
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 
Processo Administrativo Nº 001.0000036/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÉDO 

Data de Publicação: 12/04/2022 07:41:50 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

18/04/2022 11:47:53 CADASTRO DE PROPOSTA F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI 

18/04/2022 17:24:09 CADASTRO DE PROPOSTA  JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME 

19/04/2022 10:22:27 CADASTRO DE PROPOSTA ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 

19/04/2022 10:41:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME 

19/04/2022 11:39:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EÍRELI 

20/04/2022 07:29:55 MENSAGEM PREGOEIRO 

O arquivo AVISO DE SEGUNDO ADIAMENTO PREGÃO 010-2022 - AQUISIÇÃO DE PNEUS .pdf foi removido pelo condutor do 

processo. 
27/04/2022 07:42:11 CADASTRO DE PROPOSTA SAMARA DE LACERDA EIRELI 

27/04/2022 07:54:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 

27/04/2022 07:59:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMARA DE LACERDA EIRELI 

27/04/2022 09:06:07 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia Senhores Licitantes 
27/04/2022 09:06:31 MENSAGEM PREGOEIRO 

Está aberto o nosso pregão eletrônico 010/2022 para a fase de lances. Boa Sorte a todos. 

27/04/2022 09:42:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

O detentor da melhor oferta é a empresa SAMARA DE LACERDA EIRELI. Passaremos a análise da documentação de habilitação. 

Retornaremos em instantes. 

27/04/2022 10:15:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

Agradecemos a participação de todos, informo que após análise da documentação da empresa SAMARA DE LACERDA EIRELI, 

constatou-se que as exigências de habilitação requeridas no edital foram atendidas. 

27/04/2022 10:17:49 MENSAGEM PREGOEIRO 

Fica aberto o prazo para que os licitantes apresentem manifestação de recurso, em desfavor da licitante ora declarada habilitada. A 

manifestação deverá ser fundamentada, para melhor análise desta Comissão. 

27/04/2022 10:57:03 MENSAGEM PREGOEIRO 

Manifestação da empresa JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME deferida 

27/04/2022 10:58:08 MENSAGEM PREGOEIRO 

Fica aberto o prazo para a interposição de recurso 

  

  

  

  

  

  

LOTE 1 - ADJUDICADO 

PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
  

  

  

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JFF nen V3-04-5X8, GARANTIA 5 

AN 

Descrição: CÂMARA DE AR 1000X20 
Quantidade: 10 valor Unit.: 212,80 Valor Total: 2.128,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: TR 218A, GARANTIA 5 ANOS 

Descrição: CÂMARA DE AR 14/24 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 294,10 Valor Total: 1.764,60 

Item: 3 Unidade: UNID Marca: TORTUGA e FE2725 TR220, GARANTIA 5 

NOS 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5 X 25 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 278,60 Valor Total: 2.228,80 

Gerado em: 30/06/2022 15:24:04 1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: TR 218A, GARANTIA 5 ANOS 

Descrição: CAMARA DE AR 22,5 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 216,70 Valor Total: 2.600,40 

Item: 5 Unidade: UNID Marca: JFF Modelo: TR75A, GARANTIA 5 ANOS 

Descrição: CÂMARA DE AR ARO 16 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 116,10 Valor Total: 928,80 

Item: 6 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 146/142K 16PR 
CONQUISTADOR 

Descrição: PNEU 1000/20R BORRACHUDO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.880,80 Valor Total: 18.808,00 

Item: 7 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: PAPALEGUAS G8 16 LONAS 

Descrição: PNEU 1000/20R LISO 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.780,20 Valor Total: 10.681,20 

Item: 8 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: SUPREME TFC 10PR TL R-1 

Descrição: PNEU 12.4 - 24 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.958,20 Valor Total; 3.916,40 

Item: 9 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: INDUSTRIAL DX R4 

Descrição: PNEU 12.5/80 18R 12 LONAS 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.935,00 Valor Total: 3.870,00 

Item: 10 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: SURE GRIP ALL SEVICE R1 

8 LONAS 

Descrição: PNEU 14.9 - 28 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.274,00 Valor Total: 6.548,00 

kem: 11 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 1300-24 SGG-2A G2 12LS 

Descrição: PNEU 14.000/24 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.366,90 Valor Total: 13.467,60 

Item: 12 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: LAMEIRO SURE GRIP LUG 
L2/G2 12 LONAS 

Descrição: PNEU 17.5/25R 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.489,20 Valor Total: 13.467,60 

Item: 13 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: SP TOURING R1 

Descrição: PNEU 175/65 R -14 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 294,10 Valor Total: 3.529,20 

Kem: 14 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: SP TOURING R1 

Descrição: PNEU 175/70 R14 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 348,30 Valor Total: 2.786,40 

Item: 15 Unidade: UNID Marca: CONTINENTAL Modelo: VANCONTACT AP 

Descrição: PNEU 195/75 R -16 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 657,90 Valor Total: 7.894,80 

Item: 16 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: DIRECTION 96T SL 

Descrição: PNEU 205/70 R -15 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 541,80 Valor Total: 6.501,60 

Item: 17 Unidade: UNID Marca: CONTINENTAL Modelo: VANCONTACT AP 

Descrição: PNEU 205/75 R-16 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 765,40 Valor Total: 9.184,80 

Item: 18 Unidade: UNID Marca: GOODRIDE Modelo: 16 LONAS 135/133J CR960A 

Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.044,90 Valor Total: 8.359,20 

Item: 19 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: DYNA TORQUE II R1 23.1- 

30 TT 12 LONAS 

Descrição: PNEU 23. 1 - 30 TRATOR 4X4. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.845,20 Valor Total: 11.690,40 

Item: 20 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: STEELMARK AGS 149/146L 

Descrição: PNEU 275/80 R 22.5 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.896,30 Valor Total: 22.755,60 
  

Gerado em: 30/06/2022 15:24:04 2 de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 

  

  

  

ANÍSIO DE ABREU-PI 

Item: 21 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: REGIONAL RHD 12 LONAS 

Descrição: PNEU BORRACHUDO 215/75 R17.5 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.393,20 Valor Total: 13.932,00 

Item: 22 Unidade: UNID Marca: TOPTEC Modelo: ARO 24, GAR. 5 ANOS 

Descrição: PROTETOR 14/24 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 50,30 Valor Total: 402,40 

Item: 23 Unidade: UNID Marca: TOPTEC Modelo: ARO 25, GAR. 5 ANOS 

Descrição: PROTETOR 17.5/25 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 116,10 Valor Total: 1.161,00 

Itom: 24 Unidade: UNID Marca: TOPTEC Modelo: ARO 22,5, GAR. 5 ANOS 

Descrição: PROTETOR ARO 22.5 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 116,10 Valor Total: 1.393,20 
  

CLASSIFICAÇÃO 
  

  

  

  

  

  

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAMARA DE LACERDA EIRELI 078 34.829.550/0001-30 241.601,80 170.000,00 Sim 

2 JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME 077 15.042.655/0001-08 241.601,80 173.953,30 Sim 

3 ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS 097 35.746.723/0001-19 241.601,80 228.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI 088 13.445.031/0001-06 241.625,80 241.625,80 Sim 
  

INABILITADOS 
  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
  

MOVIMENTOS DO LOTE 
  

12/04/2022 07:41:50 PUBLICADO 
  

12/04/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
  

27/04/2022 08:00:00 

27/04/2022 08:06:44 

ANÁLISE DE PROPOSTAS 

DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI desclassificado. Motivo: REPETIU A MARCA AO INVÉS DE ESPECIFICAR O MODELO. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

27/04/2022 09:06:36 DISPUTA 

27/04/2022 09:06:36 LANCE SAMARA DE LACERDA EIRELI (PARTICIPANTE 078) 241.601,80 

27/04/2022 09:06:36 LANCE F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 241.625,80 

27/04/2022 09:06:36 LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 077) 241.601,80 

27/04/2022 09:06:36 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 241.601,80 

27/04/2022 09:08:20 LANCE SAMARA DE LACERDA EIRELI (PARTICIPANTE 078) 240.600,00 

27/04/2022 09:08:41 LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 077) 240.500,00 

27/04/2022 09:09:30 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 240.491,00 

27/04/2022 09:10:08 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 240.400,00 

27/04/2022 09:10:22 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 240.000,00 

27/04/2022 09:11:33 LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 077) 239.950,00 

27/04/2022 09:14:19 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 239.900,00 

27/04/2022 09:16:07 LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 077) 239.850,00 

27/04/2022 09:16:34 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 239.800,00 

27/04/2022 09:18:40 LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 077) 239.750,00 

27/04/2022 09:19:27 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 239.700,00 

27/04/2022 09:21:06 LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 077) 239.650,00 
  

Gerado em: 30/06/2022 15:24:04 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

27/04/2022 09:21:36 TEMPO RANDÔMICO 

27/04/2022 09:24:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 097, 
PARTICIPANTE 078 

27/04/2022 09:24:36 FECHADO 1 
  

  

  

27/04/2022 09:25:13 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 228.000,00 

27/04/2022 09:26:47 LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 077) 173.953,30 

27/04/2022 09:27:56 LANCE SAMARA DE LACERDA EIRELI (PARTICIPANTE 078) 170.000,00 
  

27/04/2022 09:29:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMARA DE LACERDA EIRELI 

27/04/2022 09:29:37 HABILITAÇÃO 

27/04/2022 10:17:57 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

27/04/2022 10:26:10 RECURSO MANIFESTADO  JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME 

A EMPRESA SAMARA DE LACERDA EIRELI NÃO APRESENTOU ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA CONFORME EDITAL 
ITEM 8.15.1 9.15.1 Comprovação de aptidão para o fornecimento de bens em características e quantidades compatíveis com o 
objeto desta licitação, ou com o item pertinente, por meio da apresentação de atestados fornecidos por pessoas jurídicas de direito 
público ou privado, sendo que os atestados terão de comprovar quantitativos minimos, conforme a tabela de quantidades 

27/04/2022 10:37:58 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

27/04/2022 10:54:40 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 

27/04/2022 10:58:15 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

27/04/2022 11:14:27 RECURSO REGISTRADO  JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME 

A EMPRESA SAMARA DE LACERDA EIRELI NÃO APRESENTOU ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA CONFORME EDITAL 
ITEM 9.15.1 Comprovação de aptidão para o fornecimento de bens em características e quantidades compatíveis com o objeto 
desta licitação, ou com o item pertinente, por meio da apresentação de atestados fornecidos por pessoas jurídicas de direito público 

ou privado, sendo que os atestados terão de comprovar quantitativos mínimos, conforme a tabela de quantidades 

03/05/2022 00:00:01 RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO 

06/05/2022 00:00:02 JULGAMENTO DE RECURSOS 

21/06/2022 11:58:17 RECURSO JULGADO PREGOEIRO 

A empresa requerente não formalizou o recurso, fundamentando o que foi manifestado, apenas indicou o mesmo texio da 

manifestação de recurso. Mas para não restar dúvidas quanto ao atestado da empresa SAMARA DE LACERDA EIRELLI, a prefeitura 

de Anísio de Abreu realizou diligência junto a prefeitura de Guaribas, no qual ficou comprovado através de notas fiscais que a mesma 

forneceu os produtos na quantidade minima exigida no edital. 

21/06/2022 11:58:33 EM ADJUDICAÇÃO 

30/06/2022 15:24:03  ADJUDICADO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

AUTORIDADE: RAIMUNDO NEI ANTUNES RIBEIRO 

Gerado em: 30/06/2022 15:24:04 4 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 
Processo Administrativo Nº 001.0000036/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÉDO 

Data de Publicação: 12/04/2022 07:41:50 

  

TOTAL DO PROCESSO: 170.000,00 

  

  

  

SAMARA DE LACERDA EIRELI 34.829.550/0001-30 170.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 170.000,00 Total: 170.000,00 

tem: 1 Unidade: UNID Marca: JFF Modelo: V3-04-5X8, GARANTIA 5 

Descrição: CÂMARA DE AR 1000X20 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 212,80 

ANOS 

Total Item: 2.128,00 
  

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MAGGION 

Descrição: CÂMARA DE AR 14/24 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 294,10 

Modelo: TR 218A, GARANTIA 5 ANOS 

Total Item: 1.764,60 
  

Item: 3 Unidade: UNID Marca: TORTUGA 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5 X 25 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 278,60 

Modelo: FE2725 TR220, GARANTIA 5 
ANOS 

Total ltem: 2.228,80 
  

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MAGGION 

Descrição: CAMARA DE AR 22,5 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 216,70 

Modelo: TR 2184, GARANTIA 5 ANOS 

Total Item: 2.600,40 
  

Item: 5 Unidade: UNID Marca: JFF 

Descrição: CÂMARA DE AR ARO 16 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 116,10 

Modelo: TR75A, GARANTIA 5 ANOS 

Total Item: 928,80 
  

Item: 6 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 1000/20R BORRACHUDO 
Inf. detal.: SURE GRIP ALL SEVICE R1 8 LONAS, GARANTIA 5 ANOS 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.880,80 

Modelo: 146/142K 18PR 

CONQUISTADOR 

Total Item: 18.808,00 
  

Item: 7 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 1000/20R LISO 

Quantidade: 6 valor Unit.: 1.750,20 

Modelo: PAPALEGUAS G8 16 LONAS 

Total Item: 10.681,20 
  

tem: 8 Unidade: UNID 

Descrição: PNEU 12.4 - 24 

Quantidade: 2 

Marca: GOODYEAR 

Valor Unit.: 1.958,20 

Modelo: SUPREME TFC 10PR TL R-1 

Total Item: 3.916,40 
  

Item: 9 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Gerado em: 30/06/2022 15:24:04 

Modelo: INDUSTRIAL DX R4 

1 de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

Descrição: PNEU 12.5/80 18R 12 LONAS 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.935,00 

Item: 10 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 14. 9 - 28 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.274,00 

Total Item: 3.870,00 

Modelo: SURE GRIP ALL SEVICE R1 
8 LONAS 

Total Item: 6.548,00 
  

Item: 11 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 14.000/24 
Inf. detal.: 1300-24 SGG-2A G2 12LS, GARANTIA 5 ANOS 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.366,90 

Modelo: 1300-24 SGG-2A G2 12LS 

Total Item: 13.467,60 
  

tem: 12 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 17.5/25R 
Inf. detal.: LAMEIRO SURE GRIP LUG L2/G2 12 LONAS, GARANTIA 5 ANOS 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.489,20 

Modelo: LAMEIRO SURE GRIP LUG 
L2/G2 12 LONAS 

Total Item: 13.467,60 
  

tem: 13 Unidade: UNID Marca: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175/65 R -14 

Modelo: SP TOURING R1 

Inf. detal.: SP TOURING R1, GARANTIA 5 ANOS, REGISTRO INMETRO 001189/2012 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 294,10 Total Item: 3.529,20 
  

Item: 14 Unidade: UNID 

Descrição: PNEU 175/70 R14 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 348,30 

Marca: DUNLOP Modelo: SP TOURING R1 

Total Item: 2.786,40 
  

Item: 15 Unidade: UNID Marca: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 195/75 R -16 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 657,90 

Modelo: VANCONTACT AP 

Total Item: 7.894,80 
  

Item: 16 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 205/70 R -15 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 541,80 

Modelo: DIRECTION 96T SL 

Total Item: 6.501,60 
  

Item: 17 Unidade: UNID Marca: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 205/75 R-16 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 765,40 

Modelo: VANCONTACT AP 

Total Item: 9.184,80 
  

item: 18 Unidade: UNID Marca: GOODRIDE 

Descrição: PNEU 215/75 R 17.5 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.044,90 

Modelo: 16 LONAS 135/133J CR960A 

Total Item: 8.359,20 
  

tem: 18 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 23. 1 - 30 TRATOR 4X4. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.845,20 

Modelo: DYNA TORQUE III R1 23.1-30 
TT 12 LONAS 

Total Item: 11.690,40 
  

Item: 20 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 275/80 R 22.5 

Gerado em: 30/06/2022 15:24:04 

Modelo: STEELMARK AGS 149/146L 

2de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI 
ANÍSIO DE ABREU-PI 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.896,30 Total Item: 22.755,60 
  

Item: 21 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU BORRACHUDO 215/75 R17.5 

Modelo: REGIONAL RHD 12 LONAS 

  

  

  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.393,20 Total Item: 13.932,00 

Item: 22 Unidade: UNID Marca: TOPTEC Modelo: ARO 24, GAR. 5 ANOS 

Descrição: PROTETOR 14/24 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 50,30 Total Item: 402,40 

Item: 23 Unidade: UNID Marca: TOPTEC Modelo: ARO 25, GAR. 5 ANOS 

Descrição: PROTETOR 17.5/25 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 116,10 Total Item: 1.161,00 

Item: 24 Unidade: UNID Marca: TOPTEC Modelo: ARO 22,5, GAR. 5 ANOS 

Descrição: PROTETOR ARO 22.5 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 116,10 Total Item: 1.393,20 
  

  

AUTORIDADE: RAIMUNDO NEI ANTUNES RIBEIRO 

Gerado em: 30/06/2022 15:24:04 3 de3


